- E. C. *aña. et y. de Laud.* or. pr. *Suff.* etc.
- 5 Sab. S. Laurentii *Justiniani* E. C. *sem.* ll. 1 N. Sab. 9 l. *ex 3* et com. S. Juliani. *ut 28 Jan. aña. et y. de 1 Vp. Suff.* etc. 3 or. *A cunctis.* =Vp. *virid.* à Cap. de Dom. com. præ. et Comm. S. Juliani, *aña. et y. de Laud. Suff.* etc.
- 6  Dom. 14 p. Pent. 2 Sept. 1 in Mense De eâ, *sem.* *Suff.* etc. 2 or. *A cunctis.* 3 ad *lib. Cr. Pf. Ss. Trin.* (Ex. C.)—Vp. *alb.* seq. *L. h.* com. Dom.
- 7 Fer. 2. S. Francisci *Caracc.* C. *dup.* H. (*in civit.* 4 Jun. *Extra.* 5 ejusd.) ll. 1 N. fer. Ms. pr.—Vp. *alb.* seq. com. præ. t.—Fin. Hym. *Qui natus.*
- 8 Fer. 3 (Ap. Mis. pr. pop.) Nativ. B. M. V. *dup.* 2 *Cl.* cum oct. 9 l. et com. in Laud. et t. *in Ms. priv.* S. Adriani M. (*Rel. C.*) *Cr. Pf. Et...nativit.* et per oct. (Ex. C.)—In Vp. com. seq. et S. Gregorii M.
- 9 Fer. 4. *alb.* S. Norberti E. C. *dup.* *L. h.* (6 Jun.) ll. 1 N. fer. 9 l. et com. (1 oct.) S. Gorgon. *Cr.* etc.—Vp. *alb.* à Cap. seq. com. præ. et oct.
- 10 Fer. 5. S. Nicolai *Tolent.* C. *dup.* ll. 1. N. fer. com. oct. *Cr.* etc.—Vp. *alb.* à Cap. seq. *L. h.* com. præ. oct. et Ss. Mm. Prothi etc.
- 11 Fer. 6. S. Joan. à *S. Fucundo.* C. *dup.* H. (12 Jun.) ll. 1 N. fer. 9 l. et com. (1 oct.) Ss. Mm. *Cr.* etc.—Vp. *alb.* à Cap. seq. *L.*

- h. com. præ. et oct.*
- 12 Sab. S. Antonii de Padua C. *dup.* (13 Jun. ll. 1 N. sab. com. oct. *Cr. etc.*—Vp. *alb*) seq. com. præ. et Dom. t.—Fin. Hym. *Qui natus.*
- 13 Dom. 15 p. Pent. 3 Sep. 2 in Mense. infra oct. SS. NOM. MARLÆ. *dup. maj.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. *nil de oct. Cr. Pf. Et...festivit.* (Ex. C.) ¶. Hodie in Cathd. et Colleg. p. Non. cantat. secunda Ms. votiv. Solemnis de Nat. B. M. V. *sine ulla com. cum Gl. Cr. Præf. Et...Nativitate,* et ult. Ev. S. Joan.—In reliq. Eccles. cantatur Ms. principalis etiam de Nat. B. M. V. cum com. et ult. Ev. Dom. t. *Ex decreto S. R. C.* 12 Aug. 1854; et 2 Maj. 1867.—Vp. *rub.* seq. com. præ. et Dom.—Ad *O Cruæ* genufl.—Fin. Hym. (excep. pr.) *Qui natus.* ob oct.
- 14 Fer. 2. Exalt. Ss. Crucis. *dup. maj.* com. oct. *Cr. Pf. Crucis.*—In Vp. com. seq. (*ut in 1 Vp. f.* et S. Nicomedis M.
- 15 Fer. 3. *alb.* Oct. Nativ. B. M. V. *dup.* 9 l. et com. S. Nicomedis. *Cr. etc.*—In Vp. com. seq. et Ss. Mm. Euphemiæ. etc. *aña. Gaudent. ¶. Exultabunt.*
- 16 Fer. 4. Temp. *jejun.* (I. P.) *rub.* Ss. Mm. Cornelii etc. *sem.* ll. 1 N. Dom. 3 præ. 9 l. com. et ult. Ev. fer. *aña. et or. pr. ¶. Repleti.* ut in Psal. com. Ss. Mm. (*sin. ll.*) *Suff.* (2 Ms.) Vp. *rub.* seq. com. præ.